ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº070/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde - Simão Dais/SE.

CONTRATADA: Hamilton Nascimento de Souza.

OBJETO: Locação de Imóvel para funcionamento do Centro de Fisioterapia, da Secretaria
Municipal de Saúde.

VALOR: R$ 8.294,00 (Oito mil duzentos e noventa e quatro reais)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1101 – Fundo Municipal de Saúde
2023 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde
33903600 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
33903614 – Locação de Imóveis
Fonte de recursos: 0106000 – Saúde - Recursos Próprios: (R$ 8.294,00)

PRAZO: o presente contrato terá vigência de 08 meses, contados a partir da data da ordem
de Serviços.

Simão Dias/Se, 01 de Maio de 2015.

Lenivaldo Nunes Conceição
Secretário de Saúde

Port. 1.948/13 de 02/01/2013.

Extratos de Contratos